

## تماس نمایندگان مورینیو با چلسی

نشریه دیلی میل انگلیس در گزارشی مدعی شد که نمایندگان ژوزه مورینیو با چلسی تماس گرفته‌اند تا ببینند آیا احتمال بازگشت این مربی برای سومین دوره به استمفوردبریج وجود دارد یا خیر. طبق این گزارش، مورینیو از وضعیت مالی رم ناامید است و می‌خواهد به باشگاهی بپیوندد که مایل است خواسته‌های او را برآورده کند. نمایندگان او اکنون در حال مذاکره با آبی‌ها هستند، باشگاهی که در این فصل بیش از ۵۰۰ میلیون پوند برای خرید بازیکن هزینه کرده است. در ادامه این گزارش آمده که مالکان آبی‌های لندن هرگونه تلاشی برای جذب مرد پرتغالی را کنار گذاشته‌اند زیرا آنها همچنان می‌خواهند از گراهام پاتر حمایت کنند. سرمربی سابق برایتون در اوایل این فصل پس از یک تصمیم شوه‌کننده از سوی مدیران چلسی برای اخراج توماس توخل تنها چند روز پس از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی جانشین او شد.

ژوزه مورینیو که سه بار با چلسی قهرمان لیگ برتر و یک بار هم قهرمان جام حذفی شده است، نسبت به این تیم تعلق خاطر دارد. این مرد ۶۰ ساله که سه بار هم با این تیم نتوانست با آبی‌ها قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود. او همیشه با هیجان و اشتیاق درباره چلسی صحبت کرده است. او در گفت‌وگو با بی‌تی اسپورت اعتراف کرد که با وجود هدایت منچستر یونایتد و تاتنهام در لیگ برتر، همیشه نسبت به چلسی احساس دیگری داشته است. او گفت: «ارتباط من با فوتبال انگلیسی به سبب چلسی است، من دو دوره و شش سال در چلسی کار کرده‌ام.»

مورینیو سال گذشته در صحبت با اسکای اسپورت، حمایت خود را از آبی‌ها در حالی که آنها روزهای بسیار سختی را پشت سر گذاشتند، ابراز کرد. چلسی در این فصل هم در لیگ با مشکلات و بحران دست و پنجه نرم می‌کند و در حال حاضر بعد از ۲۰ بازی در رده دهم قرار دارد، اما تغییراتی که در ترکیب تیم پس از اضافه شدن ژائو فلیکس و مودریک به وجود آمده احتمال تغییر وضعیت آن در تیم دوم فصل وجود دارد.

## گزارش



### دنی سبایوس

در آستانه تمدید

پیش از شروع فصل یکی از بازیکنانی که احتمال خروجش از رئال مادرید بسیار زیاد بود دنی سبایوس اسپانیایی بود. در نهایت او تصمیم گرفت که تا پایان قراردادش که تابستان پیش روست در مادرید ماندگار شود. در حالی که انتظار می‌رفت این بازیکن پایان فصل رئال را ترک کند، عملکرد درخشان او در بازی‌های اخیر باعث شده که حالا شرایط این بازیکن به کل در مادرید تغییر کند و باشگاه به دنبال تمدید قرارداد سبایوس باشد.



### مارکوس تورام

هدف باواریایی‌ها

به گزارش گازتا دلواسپورت، بایرن مونیخ به امضای قرارداد با مارکوس تورام، مهاجم بوروسیا مونشن گلادباخ بسیار نزدیک است. قرارداد تورام در آخر فصل به پایان می‌رسد و بسیاری از باشگاه‌ها تلاش کرده‌اند تا او را در این زمستان با برای تابستان پیش رو جذب کنند، با این حال، طبق گزارش بایرن مونیخ از این رقابت‌ها پیشی گرفته و یکی از مقصدهای محتمل این بازیکن به حساب می‌آید.



### دنی اولمو

شیطان تابستانی

به گفته روزنامه نگار، کریستین فالک، منچستر یونایتد می‌تواند در تابستان کار انتقال دنی اولمو، ستاره لالیگا را بپذیرد، گفته می‌شود اگر باشگاه آلمانی پیشنهادی بین ۷۰ تا ۷۵ میلیون یورو دریافت کند، مشکلی با جدایی این بازیکن نخواهد داشت. اولمو که در ۱۸ ماه گذشته مصدومیت‌های زیادی را پشت سر گذاشته ثابت کرده که هر زمان روی فرم باشد بازیکن بسیار ارزشمندی برای تیمش خواهد بود.

## جوکوویچ - سیتسیپاس؛ فینال بخش مردان گرنده اسلم استرالیا

# مسیر صدر از ملبورن می‌گذرد

موضوع اجازه نداشتن برای حضور در بسیاری از تورنمنت‌های معتبر فصل از جمله همین رقابت‌های آزاد استرالیا سبزی کرد، علاوه بر تمام موضوعاتی که گفته شد نوک می‌خواهد این رقابت‌ها را با قهرمانی به پایان ببرد تا به همگان بخصوص مقامات استرالیایی که او را به علت خودداری از تزریق واکس کرونا از خاک این کشور اخراج کرده بودند پیام خاصی برساند.

### روسیه دیگر در فینال نماینده ندارد

یکی از موضوعاتی که بازی‌های فینال این دوره از رقابت‌ها را خاص می‌کند حضور نداشتن هیچ‌یک از نمایندگان تنیس روسیه در بازی‌های فینال است. روسیه پس از دو دوره متوالی صعود دنیل مدودف به بازی‌های فینال گرنده اسلم استرالیا دیگر در مهم‌ترین رقابت بخش مردان این تورنمنت نماینده‌ای ندارد.

البته باید توجه داشت که با وجود حذف مدودف در مراحل آغازین این مسابقات دیگر نمایندگان تنیس روسیه مانند آندره روبلف و کارن خاچانوف در این دوره از مسابقات عملکرد خوبی داشتند و خاچانوف هم فرصت صعود به بازی‌های فینال را داشت اما در مرحله نیمه‌نهایی مقابل استفانو سیتسیپاس یونانی شکست خورد و از صعود به مرحله نهایی رقابت‌های بخش مردان بازماند.

با توجه به تمام نکاتی که گفته شد رقابت‌های استرالیا یک بازی هیجان‌انگیز را برای علاقه‌مندان به دنیای راکت در سراسر جهان تدارک دیده است، مسابقه‌ای که با توجه به حساسیت این مسابقه و انگیزه‌هایی که طرفین این رقابت برای رسیدن به جام قهرمانی اولین گرنده اسلم فصل دارند پتانسیل تکرار بازی‌های فینال دارد. دوره گذشته همین رقابت‌ها که بین رافائل نادال از اسپانیا و دنیل مدودف از روسیه برگزار شد و ۵ ساعت و ۲۸ دقیقه به طول انجامید را دارد.

### وداع آلکاراس با صدر

عدم حضور کارلوس آلکاراس اسپانیایی در این مسابقات که تنها یک هفته قبل از آغاز رسمی این رقابت‌ها اعلام کرد به علت مصدومیت از ناحیه پا اولین گرنده اسلم فصل را از دست داده اولین شوک سال جدید میلادی به دنیای تنیس بود. عدم حضور به منزله خداحافظی او با صدر جدول انجمن برترین تنیس‌بازان جهان پس از گذشت ۱۴۰ روز صدرنشینی خواهد بود، بنابراین همانطور که پیش‌تر گفته شده بود همین یک موضوع برای حساس شدن بازی‌های فینال روز یکشنبه کافی است.

### رکورد شگفت‌انگیز می‌شکند؟

عملکرد نوک جوکوویچ و رکوردهایی که او از خودش در رقابت‌های استرالیا به جا گذاشته آنقدر خوب است که باید نام دیگر گرنده اسلم استرالیا را گرنده اسلم جوکوویچ گذاشت. علاوه بر رکورد ۲۷ پیروزی متوالی در رقابت‌های استرالیا نوک یک رکورد دیگر هم در این رقابت‌ها از خودش به جا گذاشته که به بازی‌های فینال مربوط می‌شود. این تنیسور صربستانی تا به امروز ۹ بار به بازی‌های فینال‌های آزاد استرالیا صعود کرده که در هر ۹ بازی زمین مسابقه را با پیروزی و در نهایت کسب جام ترک کرده است. آمار مطلوبی که به نظر می‌رسد تا سالین سال هیچ بازیکنی حداقل در رقابت‌های آزاد استرالیا به آن دست نیابد. این نکته اما ثابت می‌کند که تنیس‌باز یونانی برای تعبیر رویای کودکی‌اش و رسیدن به اولین قهرمانی دوران حرفه‌ای خودش در گرنده اسلم‌ها کار سختی دارد.

### برای فراموش کردن گذشته

جوکوویچ در فصل گذشته یکی از بدترین فصل‌های حرفه‌ای خودش در رقابت‌های تنیس را به علت عدم تزریق واکسن کرونا و در پی همین

گونه‌ای که برنده اولین گرنده اسلم فصل به علت عدم حضور کارلوس آلکاراس اسپانیایی در رقابت‌ها که به علت مصدومیت در این دوره از رقابت‌ها حضور ندارد به صدر جدول انجمن برترین تنیس‌بازان جهان موسوم به ATP خواهد رسید و همین موضوع باعث حساسیت بیشتر فینال تنیس آزاد استرالیا نسبت به سال‌های گذشته است.

### جوکو دو رقمی می‌شود؟

با حذف دیگر ستارگان تنیس جهان و با توجه به عملکرد نوک در بازی‌های ماقبل فینال این ستاره صرب تبدیل به بخت اول کسب عنوان قهرمانی مسابقات شده است. شاید یکی از دلایل اینکه می‌گوییم شانس نوله برای کسب عنوان قهرمانی از سیتسیپاس یونانی بیشتر است، تجربه او باشد. در چنین بازی‌های سطح بالایی داشتن تجربه حرف اول را برای رسیدن به پیروزی می‌زند.

یکی از نکاتی که می‌تواند جوکوویچ را پس از پایان بازی نهایی جاودانه کند، کسب ۱۰۰امین عنوان قهرمانی در رقابت‌های آزاد استرالیا و رقم زدن بیست و هشتمین پیروزی متوالی خودش در زمین مرکزی ملبورن خواهد بود؛ اگر نادال پادشاه رقابت‌های خاک رس و رقابت‌های آزاد فرانسه است نوله هم پادشاه رقابت‌های

استرالیا است که در زمین‌های سخت هارد کورت برگزار می‌شود. استفانو سیتسیپاس که در این دوره از مسابقات عملکرد شگفت‌انگیزی از خودش به نمایش گذاشته به دنبال تکمیل شگفتی خود است و قصد دارد ضمن رسیدن به آرزوی دوران کودکی خودش مردم یونان را به علت عدم افتخار بزرگ برساند.

سیتسیپاس یونانی با عبور از حرفان‌شان به بازی‌های فینال این دوره از رقابت‌ها رسیدند. یکی از موضوعاتی که این دوره از رقابت‌ها را متمایز می‌کند تعیین مرد شماره یک تنیس جهان پس از اتمام این رقابت است. به

### امیررضا همایون

خبرنگار

بازی‌های فینال رقابت‌های مردان اولین گرنده اسلم فصل در سال ۲۰۲۳ پس از چهارده روز رقابت برترین تنیس‌بازان مرد جهان امروز به میزبانی زمین مرکزی تنیس ملبورن استرالیا برگزار خواهد شد. در تورنمنتی که شاهد رخ دادن شگفتی‌های زیادی بودیم نوک جوکوویچ صرب و استفانو



## دوباره زور آرتتا به گواردیولا نرسید آکه به جای هالند

منچستر سیتی در مبارزه دو مدعی اصلی قهرمانی لیگ برتر برنده شد و در جام حذفی برابر آرسنال به برتری یک بر صفر رسید. معلوم نیست نتیجه بازی جمعه شب روی دیدار ۲۶ بهمن دو تیم در لیگ تأثیری داشته باشد اما پپ گواردیولا خوشحال است که یک بار دیگر نسبت به میکال آرتتا دست بالا گرفته.

گل نیمه دوم مدافع هلندی منچستر سیتی، ناتان آکه تفاوت دو تیم در این بازی را رقم زد. آکه بازیکن شاخص این بازی بود. حتی قبل از اینکه تنها گل بازی را بزند، شب بسیار خوبی را مقابل بوکایو ساکا سپری کرد. تعداد مدافعانی که در این فصل برابر پال ملی‌پوش آرسنال تسلیم شده‌اند، زیاد است اما آکه وظیفه‌اش را

بخوبی انجام داد. او نزدیک به ساکا بود و حتی به خودش اجازه نداد با او تنها شود تا تک به تک مورد حمله قرار گیرد. شاید شوت او با ویلیام سالیبا کمی تغییر جهت داد اما این پایان خوبی برای بازی عالی آکه مقابل صدرنشین لیگ برتر بود.

### شب بد هالند

ارلینگ هالند در این فصل بازی‌های بد زیاد نداشته اما این یکی از آنها بود. مهاجم گلزن نروژی در نیمه اول با راب هولدرینگ درگیر بود و اگرچه از نظر فیزیکی کم نیارود، اما موفق نبود.

یک بار هم با استفاده از غفلت گابریل ماگالیز نیمه فرصتی به دست آورد، آن را هدر داد. غیر از آن هم هر چه تلاش کرد، بی‌فایده بود.

### تروسار درخشان

لئاندرو تروسار بعد از انتقال از

برایتون به آرسنال برای نخستین بار در ترکیب اصلی قرار گرفت و به نظر می‌رسد تا سال‌ها می‌تواند بخش موفق‌تری از آرسنال باشد. او پرتلاش و درخشان بود و با فاصله بازیکن اثرگذار میهمان بود. انواع مشکلات را برای جان استونز درست کرد قبل از اینکه مدافع سیتی در همان نیمه اول به دلیل مصدومیت مجبور به ترک زمین شود. کنترل توپ تروسار عالی بود و توانایی‌اش برای استفاده از هر دو پا مهار او را سخت می‌کرد. یک موقعیت خوب خودش داشت و یکی برای ادی اکتیبه ساخت. باید انتظار روزهای فوق‌العاده‌ای برای این بازیکن ۲۸ ساله بلژیکی داشته باشیم.

### ضعف ساکا

بوکایو ساکا نتوانست خودش را به این بازی تحمیل کند و این البته به خاطر بازی عالی آکه بود. چند بازی

هم که فضای کمی را به دست آورد نتوانست مثل همیشه در سمت راست حمله آرسنال بدرخشد و برای تیم حریف دردرست کند. ساکا در یک ربع آخر بازی جای خود را به مارتین اودگارد داد تا شب ناامیدکننده‌اش کامل شود.

### گواردیولا و آرتتا

گواردیولا و آرتتا شاید دوستان خوبی برای هم باشند اما مربی منچستر سیتی خوشحال است از اینکه یک بار دیگر بر کمک سابق خود پیروز شده است. غیر از نیمه‌نهایی جام حذفی انگلیس در سال ۲۰۲۰، گواردیولا در تمام دیدارهای دیگر با آرتتا برنده شده و این شاید مهم‌ترین برد گواردیولا برابر آرتتا بود. این پیروزی در لیگ برتر تأثیر امتیازی ندارد اما گواردیولا می‌داند اگر آرسنال در ورزشگاه اتحاد

همه پیروزی می‌رسد چه تبعات بدی برای تیمش می‌توانست داشته باشد. آرسنال اگر برنده می‌شد روحیه و اعتماد به نفس فوق‌العاده‌ای در کورس رقابت لیگ برتر به دست می‌آورد و گواردیولا خوشحال است که چنین اتفاقی نیفتاد.

### وضعیت نگران‌کننده استونز

جان استونز قطعاً از این بازی خاطره خوبی نخواهد داشت. مدافع تیم ملی انگلیس بارها از سوی تروسار آزار دید و با سرعت و تکنیک خود در سمت راست سیتی دردرسر زیادی درست کرد. شب بد او تکمیل شد و اواخر نیمه اول با مصدومیتی که به نظر از ناحیه همسترینگ بود، زمین بازی را ترک کرد. با توجه به بازی‌های مهم پیش روی تیم گواردیولا، این نگران‌کننده است.

